
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej przez organizacje pozarządowe w 2026 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zmianami) oraz uchwały Nr 103/XXIII/2025 Rady Miasta 
i Gminy Wleń z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta i Gminy Wleń 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2026, Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe zadań gminy 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Miasta i Gminy Wleń w 2026 r. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe prowadzące na terenie Miasta i Gminy Wleń 
działalność objętą konkursem. 

2. Oferty będą składane na formularzu, którego wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7D995-739F-4D5D-A77D-EA5E6A589B3A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 0050.1.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 27 stycznia 2026 r.  

 

OGŁOSZENIE 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 ze 

zmianami) oraz uchwały Nr 103/XXIII/25 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 listopada 

2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta i Gminy Wleń z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2026, ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji następującego zadania 

publicznego: 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Miasta i Gminy Wleń  

w 2026 r. 

 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 100.000,00 zł. 

 

Zasady przyznawania dotacji 

Konkurs rozstrzyga Burmistrz Miasta i Gminy Wleń, po zapoznaniu się z opinią komisji 

konkursowej. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. Kwota przyznanej 

dotacji może być niższa od wnioskowanej w ofercie. Oferent ma obowiązek zapewnienia  na 

realizację zadania środków finansowych własnych w wysokości min. 2 %  ogólnej kwoty 

kosztów realizacji zadania. Dotacja zostanie przekazana zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i wolontariacie, po podpisaniu umów 

z wyłonionymi oferentami.  

 

Terminy i warunki realizacji zadania 

Terminy i warunki realizacji zadań każdorazowo określone będą w odpowiednich umowach. 

Przed podpisaniem umowy Oferent zobowiązany jest do złożenia skorygowanej oferty 

(uwzględniającej wysokość przyznanych środków) na realizację zadania publicznego według 

wzoru określonego w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów 

umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 

zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) oraz wyciągu z KRS lub innej ewidencji.  

 

Z uzyskanej dotacji nie mogą być finansowane wydatki na: 

- prace remontowe przy obiektach sportowych (za wyjątkiem prac dot. eksploatacji obiektu), 

- zakupy inwestycyjne, 

- działalność gospodarczą, 

- działalność polityczną, 

- opłaty transferowe i kary zawodników, 

- artykuły spożywcze (za wyjątkiem bułek dla zawodników grup dziecięcych oraz wody dla 

wszystkich zawodników), 

- wszelkie inne wydatki niezwiązane bezpośrednio z realizacją zadania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zastrzega sobie prawo uszczegółowienia w umowach                       

o realizację zadania publicznego wydatków podlegających wsparciu finansowemu  z budżetu 

gminy.  

 

 

 

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7D995-739F-4D5D-A77D-EA5E6A589B3A. Przyjęty Strona 1



Termin składania ofert 

Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Wleń, Plac  Bohaterów Nysy 7,  

do dnia 17 lutego 2026 roku do godziny 15.30.  

W przypadku ofert przesłanych pocztą tradycyjną decyduje data wpływu do Urzędu Miasta 

i Gminy Wleń, a nie data stempla pocztowego.  

Oferty złożone na niewłaściwych drukach, niekompletne lub złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do Rozporządzenia Przewodniczącego 

Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). Wzory druków znajdują się 

na stronie internetowej www.wlen.pl, w zakładce BIP oraz w sekretariacie Urzędu Miasta  

i Gminy Wleń. 

 

Do oferty należy dołączyć:  

1. Imienną listę zawodników/członków klubu. 

2. Aktualny statut stowarzyszenia (kopię). 

Wszystkie dokumenty przedstawione w formie kserokopii muszą zostać potwierdzone  

za zgodność z oryginałem (na każdej stronie) przez co najmniej jedną z osób upoważnionych 

do reprezentowania oferenta.  

 

Kryteria wyboru oferty 

Oferty zostaną rozpatrzone przez komisję konkursową, zgodnie z trybem określonym   

w Regulaminie pracy komisji konkursowej, który zostanie zawarty w  odrębnym zarządzeniu 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. Oferty mogą być uzupełniane pod względem formalnym  

w terminie do 3 dni od daty powiadomienia Oferentów wiadomością sms, mailem lub 

telefonicznie. Oferty, które nie zostaną uzupełnione lub będą niekompletne, zostaną 

odrzucone z przyczyn formalnych. 

 

Ocena formalna dokonywana jest przez komisję konkursową wg kryteriów: 

-  złożenie oferty w terminie określonym w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

-  złożenie oferty przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w otwartym konkursie ofert, 

-  złożenie oferty na obowiązującym wzorze oferty, 

-  kompletność oferty, 

-  kompletność oraz poprawność załączników, 

- podpisanie oferty przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

podmiotu. 

 

Podczas analizy merytorycznej komisja ocenia na podstawie arkusza ocen: 

- możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, 

- przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania, 

- proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent 

będzie realizował zadanie publiczne, 

- w przypadku wymaganego wkładu własnego - planowany przez oferenta udział środków 

finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego, 

- wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

- w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zlecone zadania publiczne, 

rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 

- w przypadku klubów sportowych- ilość sekcji i poziom rozgrywek. 

 

W przypadku klubów, które do momentu złożenia oferty nie przedłożyły sprawozdania                           

z wykorzystania dotacji otrzymanej w 2025, bądź rozliczyły ją nierzetelnie, komisja nie 

przyzna punktów w danej rubryce karty oceny punktowej. W związku z powyższym oferent 

może nie otrzymać dofinansowania z budżetu Gminy Wleń. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7D995-739F-4D5D-A77D-EA5E6A589B3A. Przyjęty Strona 2

http://www.wlen.pl/


 

Termin dokonania wyboru ofert 

Komisja konkursowa przystąpi do pracy w terminie nie późniejszym niż 14 dni po upływie 

terminu składania ofert. Wyniki otwartego konkursu ofert, wraz z informacją o kwocie 

przyznanej dotacji ogłoszone zostaną niezwłocznie po rozstrzygnięciu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta    

i Gminy Wleń. 

 

Informacja o zadaniach publicznych tego samego rodzaju i dotacjach przekazanych na 

ich realizację w roku ogłoszenia konkursu i w roku poprzednim. 

 

Rok 2025: 

Otwarty konkurs ofert: 

1. GLKS POGOŃ Wleń 

a) „Szkolenie w zakresie piłki nożnej drużyn: dziewcząt, chłopców, seniorów i drużyny 

Lejdis oraz prowadzenie zajęć z tenisa stołowego dla dzieci i dorosłych”. Wysokość 

dofinansowania: 45.000,00 zł. 

b) „Szkolenie w zakresie piłki nożnej nowo utworzonej drużyny Trampkarza oraz zgłoszenie drużyny 

Dziewczyn do rozgrywek.” 

Wysokość dofinansowania: 19.000,00 zł.  

 

2. LZS CZARNI Strzyżowiec 

a) „Prowadzenie sekcji piłki nożnej senior w sezonie rozgrywkowym rundy wiosennej 2025 

r., rundy jesiennej 2025 r. na terenie wsi Strzyżowiec wraz z utrzymaniem bazy sportowej”. 

Wysokość dofinansowania: 30.000,00 zł. 

b) „Prowadzenie sekcji piłki nożnej senior w sezonie rozgrywkowym rundy jesiennej 2025 r. 

na terenie wsi Strzyżowiec wraz  z utrzymaniem bazy sportowej.” Wysokość dofinansowania: 

19.000,00 zł.  

 

3. WKS Pilchowice 

a) „Utrzymanie bazy sportowej oraz prowadzenie zespołu piłki nożnej w Pilchowicach  

w 2025 r.” Wysokość dofinansowania: 20.000,00 zł. 

 

4. UKS BOBRZANIE 

a) „Szkolenie dzieci i młodzieży szkolnej w zakresie tenisa stołowego oraz zajęcia z piłki 

nożnej”. Wysokość dofinansowania: 5.000,00 zł. 

 

5. MOTOWATAHA” 

a) „Upowszechnianie oraz doskonalenie umiejętności związanych ze sportami motorowymi 

wśród dorosłych i młodzieży.” Wysokość dofinansowania: 12.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7D995-739F-4D5D-A77D-EA5E6A589B3A. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


